
 

Электронная копия документа в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
  27.11.2017  №  398 _ 
          г. Брянск 

 

Об утверждении рекомендаций 

по социальному сопровождению 

получателей социальных услуг   

 
 

    В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 28 декабря 2013 года                 

№ 442-ФЗ  «Об основах социального обслуживания граждан в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 29 декабря 2014 

года № 675-п «Об утверждении регламента межведомственного взаимодействия 

органов государственной власти Брянской области в связи с реализацией 

полномочий в сфере социального обслуживания» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить  

1.1 прилагаемые рекомендации по социальному сопровождению получателей 

социальных услуг ( приложение 1); 

1.2. форму отчета по социальному сопровождению получателей социальных 

услуг (приложение 2).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальников 

отдела департамента отдела стационарных социальных учреждений для пожилых 

людей и инвалидов В.В. Галицкого, отдела социальной помощи и реабилитации 

Е.А. Язвенко, отдела семейной и демографической политики О.А. Лукичеву.      

Директор департамента 

 

Тимошин И.Е. 

 

 

 
Исп. Панасова О.В. 

62-11-70 

 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,  
хранится в системе электронного документооборота  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
 

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич 

Кем выдан: 1DD732 

Срок действия: c 22.12.2016 10:12:53 до 22.03.2018 10:12:53 

 

 


